Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR RICHARD COSTA

INDICAÇÃO Nº______/2018

INDICA ao Sr. Fabrício Petri, Prefeito

Municipal de Anchieta, para que disponibilize

na página da prefeitura municipal de Anchieta

quais são os conselhos existente no município e

o nome e contato dos presidentes dos mesmos.

O Vereador Richard Otoni Costa, no uso de suas atribuições legais, conforme

dispõe o artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, INDICA, ao

Exmo. Sr. Fabrício Petri, Prefeito Municipal de Anchieta, o que segue:

JUSTIFICATIVA

Exmo. Senhor Prefeito,

Faz-se necessário que seja disponibilizado na página da prefeitura municipal de

Anchieta quais são os conselhos existente no município e o nome e contato  dos

presidentes que fazem parte do mesmo, para que os munícipes possam

conhecer e ter uma participação ativa no meio político e social de seu município.

Neste sentido, o vereador Richard Otoni Costa, no uso de suas atribuições

legais, INDICA ao Prefeito Municipal de Anchieta, o Exmo. Sr. Fabrício Petri,

que providencie a realização do mesmo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de junho de 2018.

RICHARD OTONI COSTA
Vereador

		2018-07-30T14:13:25-0300